CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2024

Ementa:  Moção  de  Congratulação à  Ieda  Flores  em  razão  do
aniversário de 27 anos da floricultura na cidade de Caçapava.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa,  a  Moção  de
Congratulação,  à Ieda Flores em razão do aniversário de 27 anos da
floricultura na cidade de Caçapava.

O trabalho  contínuo  e  de  excelência  prestado  pela
Floricultura  Ieda  Flores,  estabelecida  em nossa  cidade,  que  tem  se
destacado no ramo de flores e jardinagem, oferecendo aos seus clientes
não apenas produtos de alta qualidade, mas também um atendimento
personalizado  e  atencioso,  sempre  primando pela  satisfação  e  bem-
estar de todos os que procuram seus serviços.

A  Floricultura  Ieda  Flores,  ao  longo  de  27  anos,  vem
contribuindo significativamente para o embelezamento e decoração de
eventos, festas e cerimônias em nossa cidade, promovendo momentos
de alegria e encantamento através de suas flores, arranjos e plantas.

Além de seu compromisso com a qualidade e a beleza de
seus produtos, a floricultura também tem se mostrado uma verdadeira
parceira  da  comunidade local,  apoiando  e  colaborando com ações  e
eventos que visam o bem-estar social e o desenvolvimento de nossa
cidade.

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção à Ieda Flores em razão do aniversário de 27 anos da floricultura
na cidade de Caçapava, R. Prudente de Moraes, 63 - Centro, Caçapava -
SP, 12281-640.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 26 de novembro de 2024.
Wellington Felipe dos Santos Rezende

Vereador – União Brasil

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003500350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação, à Ieda Flores em razão do aniversário de 27 anos da floricultura na cidade de Caçapava.
	O trabalho contínuo e de excelência prestado pela Floricultura Ieda Flores, estabelecida em nossa cidade, que tem se destacado no ramo de flores e jardinagem, oferecendo aos seus clientes não apenas produtos de alta qualidade, mas também um atendimento personalizado e atencioso, sempre primando pela satisfação e bem-estar de todos os que procuram seus serviços.
	A Floricultura Ieda Flores, ao longo de 27 anos, vem contribuindo significativamente para o embelezamento e decoração de eventos, festas e cerimônias em nossa cidade, promovendo momentos de alegria e encantamento através de suas flores, arranjos e plantas.
	Além de seu compromisso com a qualidade e a beleza de seus produtos, a floricultura também tem se mostrado uma verdadeira parceira da comunidade local, apoiando e colaborando com ações e eventos que visam o bem-estar social e o desenvolvimento de nossa cidade.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção à Ieda Flores em razão do aniversário de 27 anos da floricultura na cidade de Caçapava, R. Prudente de Moraes, 63 - Centro, Caçapava - SP, 12281-640.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 26 de novembro de 2024.

		2024-11-25T10:48:05-0300